
Förutsättningar 2056 km 99 tim 14 min 25,07

Ort Delsträcka Distans, km Tid i rörelse Tid ink pauser Tid fr start Klockslag Tid mellan orterna Datum Solens uppgång Solens nedgång Tid i mörker

Kilpisjärvi 0 0,00 0,00 0:00:00 06:00

Karesuando 111 111 4,43 5,36 5:22:00 11:22 05:22 30-jun

Vittangi 103 214 8,54 10,33 10:20:00 16:20 04:58

Svappavaara 26 240 9,57 11,59 11:35:00 17:35 01:15

Gällivare 70 310 12,36 14,96 14:58:00 20:58 03:23

Porjus 51 361 14,40 17,43 17:26:00 23:26 02:28

Jokkmokk 44,6 406 16,19 19,60 19:36:00 01:36 02:10 01-jul 01:00

Kåbdalis 58,9 465 18,55 22,45 22:27:00 04:27 02:51 01:00 00:00

Moskosel 55,6 520,6 20,76 25,13 25:08:00 07:08 02:41

Arvidsjaur 44 564,6 22,52 27,26 27:16:00 09:16 02:08

Sorsele 81 645,6 25,75 31,17 31:10:00 13:10 03:54

Storuman 70,9 716,5 28,58 34,59 34:35:00 16:35 03:25

Vilhelmina 67,6 784,1 31,27 37,85 37:51:00 19:51 03:16

Dorotea 55 839,1 33,47 40,51 40:31:00 22:31 02:40

Strömsund 71 910,1 36,30 43,93 43:56:00 01:56 03:25 02-jul 23:17

Hammerdal 33 943,1 37,61 45,53 45:32:00 03:32 01:36 02:46 03:29

Östersund 65 1008,1 40,21 48,66 48:40:00 06:40 03:08

Brunflo 16 1024,1 40,84 49,44 49:26:00 07:26 00:46

Hackås 25,6 1049,7 41,87 50,67 50:40:00 08:40 01:14

Svenstavik 20,2 1069,9 42,67 51,65 51:39:00 09:39 00:59

Åsarna 14,8 1084,7 43,26 52,36 52:22:00 10:22 00:43

Rätansbyn 23,1 1107,8 44,18 53,48 53:29:00 11:29 01:07

Överhogdal 26,2 1134 45,23 54,74 54:44:00 12:44 01:15

Sveg N 53,5 1187,5 47,36 57,32 57:19:00 15:19 02:35

Sveg S 4,5 1192 47,54 57,54 57:34:00 15:34 00:15

Tandsjöborg 44,7 1236,7 49,32 59,70 59:42:00 17:42 02:08

Heden 68,3 1305 52,05 63,00 63:00:00 21:00 03:18

Våmhusvägen 4 1309 52,21 63,19 63:11:00 21:11 00:11

Mora 17,6 1326,6 52,91 64,04 64:02:00 22:02 00:51

Siljansfors 17,7 1344,3 53,62 64,89 64:53:00 22:53 00:51



Vansbro 56,5 1400,8 55,87 67,62 67:37:00 01:37 02:44 03-jul 22:31

Tyfors 41,7 1442,5 57,53 69,63 69:38:00 03:38 02:01 03:44 05:13

Hällefors 50,6 1493,1 59,55 72,08 72:05:00 06:05 02:27

Karlskoga 55,9 1549 61,78 74,78 74:47:00 08:47 02:42

Laxå 46,6 1595,6 63,64 77,02 77:01:00 11:01 02:14

Karlsborg 56,6 1652,2 65,90 79,76 79:46:00 13:46 02:45

Jönköping 95,4 1747,6 69,70 84,36 84:21:00 18:21 04:35

Värnamo 74,6 1822,2 72,68 87,96 87:58:00 21:58 03:37

Ljungby 43 1865,2 74,39 90,04 90:02:00 00:02 02:04 04-jul

Markaryd 50,6 1915,8 76,41 92,48 92:29:00 02:29 02:27 21:55

Hässleholm 38 1953,8 77,92 94,32 94:19:00 04:19 01:50 04:26 06:31

Hörby 39,8 1993,6 79,51 96,24 96:14:00 06:14 01:55

Veberöd 32,4 2026 80,80 97,80 97:48:00 07:48 01:34

Genarp 10,9 2036,9 81,24 98,33 98:20:00 08:20 00:32

Smygehuk 40 2076,9 82,83 100,26 100:15:00 10:15 01:55

2076,4


